安全隐患整改报告书
安全生产委员会：

我单位于             年        月        日接到学校安委会下达的安全隐患整改通知书（编号                       ）。按照要求整改的事项，我们进行了整改落实，具体情况报告如下：

	整改措施：
1.
2.
……

	防范措施和长效机制建立情况：
1.

2.

……

	整改前图片：

	整改后图片：

	遗留问题：

因                                ，通知书上要求整改的

                                    问题仍未得到圆满解决。

	后续整改计划：

我单位将采取                           措施，于      年
     月     日前完成对                           问题的整改。

	项目整改负责人：

年      月      日

整改单位（印章）

单位负责人：

年      月     日